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LISTA KONKURSOWA 01/2015 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 06 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

ŁASIN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 26.04.2015 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 153585 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:10:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO  

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO  

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 15  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 427 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 107 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 8:45:42 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1520.78 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 9:40:13 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 968.86 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.57m.31s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 KOZIATEK KRZYSZTOF      30- 9- 5 M PL0239-14-10019 1  8:45:42 1520.78   25.00   25.00   2.34  145539 

    2 DUDZIEC ANTONI          25- 7- 5 M PL-0239-14--373 0  8:51:28 1482.23   24.95   24.95   4.68  150397 

    3 GIERS JAN               37-18- 5 M PL-0239-13-3330 1  8:53:03 1470.61   24.91   24.91   7.03  151546 

    4 GIERS JAN               < 2>   5 M PL-0239-12-7543 1  8:53:15 1467.76   24.86   24.86   9.37         

    5 GIERS JAN               < 3>   6 M PL-0239-12-7420 1  8:53:33 1463.51   24.81   24.81  11.71         

    6 GIERS JAN               < 4>   9 M PL-0239-13-3309 1  8:53:36 1462.80   24.76   24.76  14.05         

    7 DRĘŻEK DARIUSZ          62-10- 5 M PL-0239-14--935 1  8:58:51 1458.23   24.72   24.72  16.39  158728 

    8 SIENKIEWICZ RAFAŁ       51-10- 3 - PL-0239-13-3814 0  9:01:34 1452.65   24.67   24.67  18.74  162067 

    9 GIERS JAN               < 5>  17 M PL-0239-12-7558 0  8:54:23 1451.82   24.62   24.62  21.08         

   10 KOWALCZYK DARIUSZ       24- 6- 5 M PL-0239-14-1210 0  8:54:27 1444.84   24.58   24.58  23.42  150913 

   11 DRĘŻEK DARIUSZ          < 2>  12 - PL-0239-09-9049 1  9:00:17 1439.27   24.53   24.53  25.76         

   12 DRĘŻEK DARIUSZ          < 3>  15 M PL-0239-14--927 1  9:01:18 1426.13   24.48   24.48  28.10         

   13 LOCH TOMASZ             13- 8- 5 M PL0239-13-10816 0  8:56:02 1418.39   24.43   24.43  30.44  150397 

   14 LOCH TOMASZ             < 2>  40 M PL-0239-12-6919 1  8:56:17 1415.06   24.39   24.39  32.79         

   15 DRĘŻEK DARIUSZ          < 4>  16 M PL-0239-13-3513 1  9:02:55 1405.71   24.34   24.34  35.13         

   16 DRĘŻEK DARIUSZ          < 5>  32 - PL-0239-09-9012 1  9:03:14 1401.78   24.29   24.29  37.47         

   17 GIERS JAN               < 6>  20 M PL-0239-12-7468 1  8:58:31 1396.52   24.25   24.25  39.81         

   18 SIENKIEWICZ RAFAŁ       < 2>  30 - PL-0239-13-3819 0  9:06:40 1389.15   24.20   24.20  42.15         

   19 FAFIŃSKI MARIUSZ        24- 5- 5 M PL-0239-10-8658 0  8:58:34 1388.50   24.15   24.15  44.50  150745 

   20 GIERS JAN               < 7>  21 M PL-0239-12-7556 1  8:59:18 1386.51   24.10   24.10  46.84         

   21 GIERS JAN               < 8>  22 M PL-0239-12-7437 1  9:00:47 1367.95   24.06   24.06  49.18         

   22 GIERS JAN               < 9>  24 M PL-0239-12-7559 1  9:00:58 1365.69   24.01   24.01  51.52         

   23 MAREK KAROL             13- 5- 5 M PL-0239-11-2783 1  9:01:54 1348.62   23.96   23.96  53.86  150910 

   24 GIERS JAN               <10>  25 M PL-0239-13-3346 0  9:02:30 1347.08   23.92   23.92  56.21         

   25 GIERS JAN               <11>  26 M PL-0239-13-3372 0  9:02:55 1342.11   23.87   23.87  58.55         

   26 GIERS JAN               <12>  27 M PL-0239-13-3410 1  9:02:56 1341.91   23.82   23.82  60.89         

   27 GIERS JAN               <13>  29 M PL-0239-13-3354 0  9:03:00 1341.12   23.77   23.77  63.23         

   28 NALEWAJEK ZDZISŁAW      37- 8- 5 M PL-0239-13-3976 0  9:10:00 1340.53   23.73   23.73  65.57  160863 

   29 GIERS JAN               <14>  45 M PL-0239-12-7541 0  9:03:07 1339.73   23.68   23.68  67.92         

   30 SIENKIEWICZ RAFAŁ       < 3>  38 - PL-0239-13-3809 1  9:11:22 1335.35   23.63   23.63  70.26         

   31 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 2>  46 M PL0239-14-10008 1  8:59:02 1334.81   23.58   23.58  72.60         

   32 DRĘŻEK DARIUSZ          < 6>  33 M PL-0239-14--902 1  9:09:49 1324.76   23.54   23.54  74.94         

   33 DRĘŻEK DARIUSZ          < 7>  35 M PL-0239-14--978 0  9:10:08 1321.27   23.49   23.49  77.28         

   34 MAREK KAROL             < 2>  50 M PL-0239-12-6917 1  9:04:14 1321.07   23.44   23.44  79.63         

   35 DRĘŻEK DARIUSZ          < 8>  36 M PL-0239-11-3060 1  9:10:33 1316.70   23.40   23.40  81.97         

   36 DRĘŻEK DARIUSZ          < 9>  41 M PL-0239-12-7073 0  9:10:55 1312.71   23.35   23.35  84.31         

   37 FAFIŃSKI MARIUSZ        < 2>  68 M PL-0239-13-3478 1  9:04:53 1312.16   23.30   23.30  86.65         

   38 SIENKIEWICZ RAFAŁ       < 4>  43 M PL-0239-14-1081 1  9:17:21 1272.61   23.25   23.25  88.99         

   39 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 2>  44 M PL-0239-13-3915 0  9:16:36 1270.64   23.21   23.21  91.33         

   40 LOCH TOMASZ             < 3>  42 M PL-0239-08-7032 1  9:08:26 1269.89   23.16   23.16  93.68         

   41 DRĘŻEK DARIUSZ          <10>---- - PL-0239-09-9040 1  9:15:01 1269.66   23.11   23.11  96.02         

   42 LOCH TOMASZ             < 4>  61 M PL-0239-11-2760 0  9:10:07 1252.09   23.07   23.07  98.36         

   43 SIENKIEWICZ RAFAŁ       < 5>  47 - PL-013-12--3651 1  9:21:12 1235.27   23.02   23.02 100.70         

   44 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 3>  51 M PL-0239-14--739 1  9:20:41 1230.94   22.97   22.97 103.04         

   45 GIERS JAN               <15>  49 M PL-0239-12-7552 0  9:13:38 1225.77   22.92   22.92 105.39         

   46 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 3>  53 M PL-0420-13-6931 0  9:08:48 1225.08   22.88   22.88 107.73         

   47 SIENKIEWICZ RAFAŁ       < 6>  54 - PL0239-13-10870 0  9:22:32 1222.84   22.83   22.83 110.07         

   48 KOWALCZYK DARIUSZ       < 2>  91 M PL-0245-13-4034 1  9:14:15 1214.59   22.78   22.78 112.41         

   49 GIERS JAN               <16>  69 M PL-0239-13-3351 1  9:16:25 1198.78   22.74   22.74 114.75         

   50 MAREK KAROL             < 3>  88 M PL-0239-12-7821 0  9:16:52 1189.52   22.69   22.69 117.10         

   51 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 4>  52 M PL-0239-13-3986 0  9:26:17 1180.36   22.64   22.64 119.44         

   52 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 5>  73 M PL-0246-12-4944 1  9:26:50 1175.61   22.59   22.59 121.78         

   53 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 4>  65 M PL-0239-14-3659 0  9:15:35 1158.90   22.55   22.55 124.12         

   54 SIENKIEWICZ RAFAŁ       < 7>  74 M PL-0239-14-1067 0  9:30:57 1149.82   22.50   22.50 126.46         

   55 PTAK MATEUSZ            28- 8- 5 M PL-0239-09-8888 1  9:30:43 1139.10   22.45   22.45 128.81  160291 

   56 PTAK MATEUSZ            < 2>  60 M PL-0239-14--512 0  9:31:22 1133.87   22.41   22.41 131.15         

   57 PARZYCH DARIUSZ         32- 6- 5 M PL-013-14--3327 1  9:31:07 1133.23   22.36   22.36 133.49  159917 

   58 PARZYCH DARIUSZ         < 2>  59 M PL-0239-13-3141 0  9:31:12 1132.56   22.31   22.31 135.83         

   59 PARZYCH DARIUSZ         < 3>  62 M PL-013-14--3292 0  9:31:16 1132.02   22.26   22.26 138.17         

   60 PTAK MATEUSZ            < 3>  67 M PL-0239-14-1504 0  9:32:54 1121.70   22.22   22.22 140.52         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 LOCH TOMASZ             < 5>  70 M PL-0239-12-6908 1  9:24:17 1120.00   22.17   22.17 142.86         

   62 PARZYCH DARIUSZ         < 4>  63 M PL0239-14-10779 0  9:33:31 1114.28   22.12   22.12 145.20         

   63 PARZYCH DARIUSZ         < 5>  64 M PL-013-14--3288 0  9:34:31 1106.56   22.08   22.08 147.54         

   64 PARZYCH DARIUSZ         < 6>---- M PL-0239-13-3133 0  9:34:36 1105.93   22.03   22.03 149.88         

   65 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 5>  66 M PL-0239-13-6070 0  9:21:39 1105.50   21.98   21.98 152.22         

   66 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 6>  76 M PL0239-14-10045 1  9:21:42 1105.08   21.93   21.93 154.57         

   67 PTAK MATEUSZ            < 4>  71 M PL0239-13-10899 0  9:35:20 1102.92   21.89   21.89 156.91         

   68 FAFIŃSKI MARIUSZ        < 3>  80 M PL-0239-11-2288 1  9:27:09 1099.13   21.84   21.84 159.25         

   69 GIERS JAN               <17>  95 M PL-0239-12-7555 1  9:28:32 1093.93   21.79   21.79 161.59         

   70 LOCH TOMASZ             < 6>  93 M PL-0239-10-9896 0  9:28:03 1089.44   21.75   21.75 163.93         

   71 PTAK MATEUSZ            < 5>  72 M PL-0239-14-1513 1  9:37:10 1089.18   21.70   21.70 166.28         

   72 PTAK MATEUSZ            < 6>  89 M PL-0239-13-3779 1  9:37:12 1088.93   21.65   21.65 168.62         

   73 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 6>  77 M PL-0239-13-1561 0  9:38:24 1083.98   21.60   21.60 170.96         

   74 SIENKIEWICZ RAFAŁ       < 8>  84 - PL-013-12--3658 1  9:40:22 1077.81   21.56   21.56 173.30         

   75 CELIŃSKI ANDRZEJ        24- 4- 4 M PL-0429-11-8765 1  9:30:48 1065.55   21.51   21.51 175.64  150029 

   76 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 7> 105 M PL-0239-11-4556 1  9:27:19 1059.88   21.46   21.46 177.99         

   77 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 7> 106 M PL-0239-13-3992 0  9:42:41 1053.57   21.42   21.42 180.33         

   78 DUDZIEC ANTONI          < 2>  79 M PL-0239-09-8758 0  9:32:56 1052.22   21.37   21.37 182.67         

   79 DUDZIEC ANTONI          < 3>  82 M PL-0239-09-9999 0  9:33:10 1050.50   21.32   21.32 185.01         

   80 FAFIŃSKI MARIUSZ        < 4>  81 M PL0239-13-10177 1  9:34:48 1041.06   21.27   21.27 187.35         

   81 FAFIŃSKI MARIUSZ        < 5>---- M PL-014-11--4946 0  9:35:34 1035.57   21.23   21.23 189.70         

   82 DUDZIEC ANTONI          < 4>  85 M PL-011-13--4771 1  9:35:16 1035.32   21.18   21.18 192.04         

   83 CELIŃSKI ANDRZEJ        < 2>  86 M PL-0239-14-1356 1  9:35:35 1030.54   21.13   21.13 194.38         

   84 SIENKIEWICZ RAFAŁ       < 9> 102 - PL-0239-13-3807 1  9:47:19 1030.20   21.08   21.08 196.72         

   85 DUDZIEC ANTONI          < 5>  94 M PL-013-08--8881 0  9:36:22 1027.54   21.04   21.04 199.06         

   86 CELIŃSKI ANDRZEJ        < 3> 100 M PL0188-11-13446 1  9:36:20 1025.26   20.99   20.99 201.41         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

   87 KRYSTIAN JANUSZ          8- 3- 3 M PL-070-13--1215 1  9:38:11 1019.45   20.94   20.94         151066 

   88 MAREK KAROL             < 4> 101 M PL-042-12--4536 0  9:38:07 1018.86   20.90   20.90                

   89 PTAK MATEUSZ            < 7>  90 M PL-0239-13-3579 0  9:47:34 1017.29   20.85   20.85                

   90 PTAK MATEUSZ            < 8>---- M PL-0239-14-1514 1  9:47:38 1016.86   20.80   20.80                

   91 KOWALCZYK DARIUSZ       < 3>  96 M PL-0239-14-1234 1  9:38:59 1012.95   20.75   20.75                

   92 KRYSTIAN JANUSZ         < 2>  97 M PL-0239-09-8062 1  9:39:12 1012.51   20.71   20.71                

   93 LOCH TOMASZ             < 7> 104 M PL-0239-10-9886 0  9:38:45 1011.07   20.66   20.66                

   94 DUDZIEC ANTONI          < 6>  99 M PL-013-11-18704 0  9:39:35 1005.44   20.61   20.61                

   95 GIERS JAN               <18>---- M PL-0239-12-7473 1  9:40:58 1003.84   20.57   20.57                

   96 KOWALCZYK DARIUSZ       < 4>  98 M PL-0239-14-1209 0  9:40:23 1003.52   20.52   20.52                

   97 KRYSTIAN JANUSZ         < 3>---- M PL-0239-08-7769 1  9:40:34 1003.32   20.47   20.47                

   98 KOWALCZYK DARIUSZ       < 5> 103 M PL-0239-14-1230 1  9:40:26 1003.19   20.42   20.42                

   99 DUDZIEC ANTONI          < 7>---- M PL-0239-11-2830 1  9:41:38  991.85   20.38   20.38                

  100 CELIŃSKI ANDRZEJ        < 4>---- M PL-0239-11-3911 1  9:41:48  988.33   20.33   20.33                

  101 MAREK KAROL             < 5>---- M PL-0239-12-7840 1  9:44:18  978.03   20.28   20.28                

  102 SIENKIEWICZ RAFAŁ       <10>---- M PL-0239-14-1572 0  9:56:12  975.13   20.24   20.24                

  103 KOWALCZYK DARIUSZ       < 6>---- M PL-0239-12-1809 1  9:44:54  974.26   20.19   20.19                

  104 LOCH TOMASZ             < 8>---- M PL-0239-11-3846 1  9:44:23  974.18   20.14   20.14                

  105 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 8> 107 M PL-0239-13-6018 1  9:39:43  972.10   20.09   20.09                

  106 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 8>---- M PL-0239-12-6312 1  9:56:00  969.05   20.05   20.05                

  107 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 9>---- M PL-0239-13-6073 1  9:40:13  968.86   20.00   20.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  108 KOZIATEK KRZYSZTOF      <10>---- M PL-0239-11-4546 0  9:40:19  968.22                                

  109 GIERS JAN               <19>---- M PL-0239-13-3345 1  9:47:02  965.06                                

  110 MAREK KAROL             < 6>---- M PL-0239-13-3049 0  9:46:40  963.26                                

  111 FAFIŃSKI MARIUSZ        < 6>---- M PL-0239-11-2672 0  9:46:40  962.20                                

  112 GIERS JAN               <20>---- M PL-0239-12-7499 0  9:48:14  957.74                                

  113 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 9>---- - PL-0239-14--774 0  9:58:44  953.36                                

  114 KOZIATEK KRZYSZTOF      <11>---- M PL0239-14-10009 0  9:43:20  949.17                                

  115 SIENKIEWICZ RAFAŁ       <11>---- M PL-0239-14-1056 0 10:00:47  948.96                                

  116 CELIŃSKI ANDRZEJ        < 5>---- M PL-0245-10-8650 1  9:49:01  943.48                                

  117 CELIŃSKI ANDRZEJ        < 6>---- M PL0193-09-15807 0  9:49:03  943.28                                

  118 SIENKIEWICZ RAFAŁ       <12>---- M PL-0239-14-1083 0 10:02:56  937.16                                

  119 SIENKIEWICZ RAFAŁ       <13>---- M PL-0239-14-1063 1 10:02:58  936.98                                

  120 MAREK KAROL             < 7>---- M PL-0239-13-3003 0  9:52:30  928.68                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GIERS JAN                5    0    5    123.96     0.00   123.96  

      2 DRĘŻEK DARIUSZ           5    0    5    120.57     0.00   120.57  

      3 LOCH TOMASZ              5    0    5    117.22     0.00   117.22  

      4 KOZIATEK KRZYSZTOF       5    0    5    115.99     0.00   115.99  

      5 NALEWAJEK ZDZISŁAW       5    0    5    115.14     0.00   115.14  

      6 FAFIŃSKI MARIUSZ         5    0    5    111.79     0.00   111.79  

      7 MAREK KAROL              5    0    5    111.27     0.00   111.27  

      8 PARZYCH DARIUSZ          5    0    5    111.13     0.00   111.13  

      9 PTAK MATEUSZ             5    0    5    110.67     0.00   110.67  

     10 DUDZIEC ANTONI           5    0    5    109.86     0.00   109.86  

     11 KOWALCZYK DARIUSZ        5    0    5    109.05     0.00   109.05  

     12 CELIŃSKI ANDRZEJ         4    0    4     83.96     0.00    83.96  

     13 SIENKIEWICZ RAFAŁ        3    0    3     65.99     0.00    65.99  

     14 KRYSTIAN JANUSZ          3    0    3     62.12     0.00    62.12  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10019  1   1     25.00   145.54 

       2 DUDZIEC ANTONI         PL-0239-14--373  0   1     24.95   150.40 

       3 GIERS JAN              PL-0239-13-3330  1   1     24.91   151.55 

       4 GIERS JAN              PL-0239-12-7543  1   1     24.86   151.55 

       5 GIERS JAN              PL-0239-12-7420  1   1     24.81   151.55 

       6 GIERS JAN              PL-0239-13-3309  1   1     24.76   151.55 

       7 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-14--935  1   1     24.72   158.73 

       8 SIENKIEWICZ RAFAŁ      PL-0239-13-3814  0   1     24.67   162.07 

       9 GIERS JAN              PL-0239-12-7558  0   1     24.62   151.55 

      10 KOWALCZYK DARIUSZ      PL-0239-14-1210  0   1     24.58   150.91 

      11 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-09-9049  1   1     24.53   158.73 

      12 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-14--927  1   1     24.48   158.73 

      13 LOCH TOMASZ            PL0239-13-10816  0   1     24.43   150.40 

      14 LOCH TOMASZ            PL-0239-12-6919  1   1     24.39   150.40 

      15 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-13-3513  1   1     24.34   158.73 

      16 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-09-9012  1   1     24.29   158.73 

      17 GIERS JAN              PL-0239-12-7468  1   1     24.25   151.55 

      18 SIENKIEWICZ RAFAŁ      PL-0239-13-3819  0   1     24.20   162.07 

      19 FAFIŃSKI MARIUSZ       PL-0239-10-8658  0   1     24.15   150.75 

      20 GIERS JAN              PL-0239-12-7556  1   1     24.10   151.55 

      21 GIERS JAN              PL-0239-12-7437  1   1     24.06   151.55 

      22 GIERS JAN              PL-0239-12-7559  1   1     24.01   151.55 

      23 MAREK KAROL            PL-0239-11-2783  1   1     23.96   150.91 

      24 GIERS JAN              PL-0239-13-3346  0   1     23.92   151.55 

      25 GIERS JAN              PL-0239-13-3372  0   1     23.87   151.55 

      26 GIERS JAN              PL-0239-13-3410  1   1     23.82   151.55 

      27 GIERS JAN              PL-0239-13-3354  0   1     23.77   151.55 

      28 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-13-3976  0   1     23.73   160.86 

      29 GIERS JAN              PL-0239-12-7541  0   1     23.68   151.55 

      30 SIENKIEWICZ RAFAŁ      PL-0239-13-3809  1   1     23.63   162.07 

      31 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10008  1   1     23.58   145.54 

      32 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-14--902  1   1     23.54   158.73 

      33 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-14--978  0   1     23.49   158.73 

      34 MAREK KAROL            PL-0239-12-6917  1   1     23.44   150.91 

      35 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-11-3060  1   1     23.40   158.73 

      36 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-12-7073  0   1     23.35   158.73 

      37 FAFIŃSKI MARIUSZ       PL-0239-13-3478  1   1     23.30   150.75 

      38 SIENKIEWICZ RAFAŁ      PL-0239-14-1081  1   1     23.25   162.07 

      39 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-13-3915  0   1     23.21   160.86 

      40 LOCH TOMASZ            PL-0239-08-7032  1   1     23.16   150.40 

      41 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-09-9040  1   1     23.11   158.73 

      42 LOCH TOMASZ            PL-0239-11-2760  0   1     23.07   150.40 

      43 SIENKIEWICZ RAFAŁ      PL-013-12--3651  1   1     23.02   162.07 

      44 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-14--739  1   1     22.97   160.86 

      45 GIERS JAN              PL-0239-12-7552  0   1     22.92   151.55 

      46 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0420-13-6931  0   1     22.88   145.54 

      47 SIENKIEWICZ RAFAŁ      PL0239-13-10870  0   1     22.83   162.07 

      48 KOWALCZYK DARIUSZ      PL-0245-13-4034  1   1     22.78   150.91 

      49 GIERS JAN              PL-0239-13-3351  1   1     22.74   151.55 

      50 MAREK KAROL            PL-0239-12-7821  0   1     22.69   150.91 

      51 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-13-3986  0   1     22.64   160.86 

      52 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0246-12-4944  1   1     22.59   160.86 

      53 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-14-3659  0   1     22.55   145.54 

      54 SIENKIEWICZ RAFAŁ      PL-0239-14-1067  0   1     22.50   162.07 

      55 PTAK MATEUSZ           PL-0239-09-8888  1   1     22.45   160.29 

      56 PTAK MATEUSZ           PL-0239-14--512  0   1     22.41   160.29 

      57 PARZYCH DARIUSZ        PL-013-14--3327  1   1     22.36   159.92 

      58 PARZYCH DARIUSZ        PL-0239-13-3141  0   1     22.31   159.92 

      59 PARZYCH DARIUSZ        PL-013-14--3292  0   1     22.26   159.92 

      60 PTAK MATEUSZ           PL-0239-14-1504  0   1     22.22   160.29 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GIERS JAN                5    0    5    123.96     0.00   123.96  

      2 DRĘŻEK DARIUSZ           5    0    5    122.36     0.00   122.36  

      3 SIENKIEWICZ RAFAŁ        5    0    5    118.77     0.00   118.77  

      4 LOCH TOMASZ              5    0    5    117.22     0.00   117.22  

      5 KOZIATEK KRZYSZTOF       5    0    5    115.99     0.00   115.99  

      6 NALEWAJEK ZDZISŁAW       5    0    5    115.14     0.00   115.14  

      7 FAFIŃSKI MARIUSZ         5    0    5    111.79     0.00   111.79  

      8 MAREK KAROL              5    0    5    111.27     0.00   111.27  

      9 PARZYCH DARIUSZ          5    0    5    111.13     0.00   111.13  

     10 PTAK MATEUSZ             5    0    5    110.67     0.00   110.67  

     11 DUDZIEC ANTONI           5    0    5    109.86     0.00   109.86  

     12 KOWALCZYK DARIUSZ        5    0    5    109.05     0.00   109.05  

     13 CELIŃSKI ANDRZEJ         4    0    4     83.96     0.00    83.96  

     14 KRYSTIAN JANUSZ          3    0    3     62.12     0.00    62.12  

 


